
Kilde: NAV Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Kommune. Januar til juni 2024
Kommune. Antall.

Periode: 2024 01 - 2024 06

11 Rogaland Januar Februar Mars April Mai Juni
I alt 13 208 13 245 13 275 13 438 13 386 13 434

1101 Eigersund 407 406 405 414 414 419

1103 Stavanger 3 471 3 474 3 495 3 548 3 547 3 583

1106 Haugesund 1 185 1 192 1 204 1 211 1 197 1 200

1108 Sandnes 2 530 2 533 2 557 2 580 2 557 2 558

1111 Sokndal 82 81 82 83 78 78

1112 Lund 73 75 79 74 72 70

1114 Bjerkreim 69 71 70 67 68 68

1119 Hå 494 499 490 503 504 514

1120 Klepp 609 604 610 624 622 627

1121 Time 521 529 524 529 529 528

1122 Gjesdal 381 372 369 370 374 369

1124 Sola 631 643 641 638 630 640

1127 Randaberg 332 329 326 333 334 330

1130 Strand 396 393 391 401 395 403

1133 Hjelmeland 37 37 36 41 41 37

1134 Suldal 85 87 86 86 90 89

1135 Sauda 101 106 108 110 108 109

1144 Kvitsøy 15 14 14 14 14 14

1145 Bokn 23 23 22 25 24 24

1146 Tysvær 287 294 295 302 299 296

1149 Karmøy 1 292 1 298 1 287 1 303 1 313 1 302

1151 Utsira * * * * *

Kilde: NAV



Kilde: NAV Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Kommune. Januar til juni 2024
Kommune. Antall.

Periode: 2024 01 - 2024 06

1160 Vindafjord 187 184 183 181 175 175

Kilde: NAV



Kilde: NAV Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Kommune. Januar til juni 2024
Kommune. Andel av befolkningen.

Periode: 2024 01 - 2024 06

#FLERVERDI Januar Februar Mars April Mai Juni
I alt 4,2 4,2 4,2 4,2 4,2 4,2

1101 Eigersund 4,4 4,4 4,4 4,5 4,5 4,5

1103 Stavanger 3,6 3,6 3,6 3,6 3,6 3,7

1106 Haugesund 4,8 4,9 4,9 4,9 4,9 4,9

1108 Sandnes 4,7 4,7 4,8 4,8 4,8 4,8

1111 Sokndal 4,2 4,2 4,2 4,3 4,0 4,0

1112 Lund 3,9 4,0 4,2 3,9 3,8 3,7

1114 Bjerkreim 3,9 4,0 3,9 3,8 3,8 3,8

1119 Hå 4,1 4,1 4,1 4,2 4,2 4,2

1120 Klepp 4,6 4,5 4,6 4,7 4,6 4,7

1121 Time 4,2 4,3 4,2 4,3 4,3 4,2

1122 Gjesdal 4,9 4,8 4,8 4,8 4,8 4,7

1124 Sola 3,4 3,5 3,5 3,5 3,4 3,5

1127 Randaberg 4,5 4,5 4,4 4,5 4,5 4,5

1130 Strand 4,8 4,7 4,7 4,8 4,7 4,8

1133 Hjelmeland 2,4 2,4 2,4 2,7 2,7 2,4

1134 Suldal 3,8 3,9 3,9 3,8 4,0 4,0

1135 Sauda 3,7 3,9 4,0 4,0 4,0 4,0

1144 Kvitsøy 4,7 4,4 4,4 4,4 4,5 4,5

1145 Bokn 4,2 4,2 4,0 4,5 4,3 4,3

1146 Tysvær 4,1 4,2 4,2 4,3 4,3 4,2

1149 Karmøy 4,9 4,9 4,9 4,9 4,9 4,9

1151 Utsira 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7

Kilde: NAV



Kilde: NAV Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Kommune. Januar til juni 2024
Kommune. Andel av befolkningen.

Periode: 2024 01 - 2024 06

1160 Vindafjord 3,5 3,4 3,4 3,3 3,2 3,2

Kilde: NAV
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